UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-KKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị công bố Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác cán bộ

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức Hội nghị công bố Quyết định số

3356/QĐ-UBND ngày 30/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều động và

bổ nhiệm cán bộ.

* Thành phần tham dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ (đến dự và công bố Quyết định);

- Ban Giám đốc và đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Công thương;

- Phóng viên Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh đến dự và đưa tin.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh:

+ Đồng chí Trưởng ban, các đồng chí Phó Trưởng ban;

+ Trưởng, phó các phòng chuyên môn, Văn phòng Đại diện, Văn phòng

Ban, Trung tâm XTĐT&CƯDV khu kinh tế;

+ Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Ban Quản

lý Khu kinh tế tỉnh.

* Thời gian: Vào hồi 9 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 01 năm 2026.

* Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh,

số 15A, đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Kính mời quý vị đại biểu và các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời

gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Đình Nghị

		2025-12-31T17:50:11+0700

		2025-12-31T17:52:12+0700

		2025-12-31T17:52:29+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-12-31T17:52:52+0700